СОВЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМА П1ЕВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е
от /У.

город Тимашевск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Тимашевский район от 26 июля 2017 года № 198 «Об утверждении

программы приватизации муниципального имущества муниципального
образования Тимашевский район на 2017-2018 годы»

В соответствии со статьей 217 Гражданского кодекса Российской Феде
рации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации гос
ударственного и муниципального имущества», постановлениями Правительства
Российской Федерации от 12 августа 2002 года № 584 «Об утверждении Поло
жения о проведении конкурса по продаже государственного или муниципаль
ного имущества», от 12 августа 2002 года № 585 «Об утверждении Положения
об организации продажи государственного или муниципального имущества на
аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государствен
ной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ
на специализированном аукционе», Положением о порядке управления и рас
поряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муни
ципального образования Тимашевский район, утвержденным решением Совета
муниципального образования Тимашевский район от 4 апреля 2018 года № 274,
статьей 25 Устава муниципального образования Тимашевский район, Совет
муниципального образования Тимашевский район р е ш и л :

1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Ти
машевский район от 26 июля 2017 года № 198 «Об утверждении программы
приватизации муниципального имущества муниципального образования Ти
машевский район на 2017-2018 годы», заменив в наименовании и тексте реше
ния слова «на 2017-2018 годы» словами «на 2017-2019 годы».

2

2. Отделу земельных и имущественных отношений администрации муни
ципального образования Тимашевский район (Комиссаров) разместить настоя
щее решение на официальном сайте Российской Федерации для размещения
информации о проведении торгов \у\уш.10г§1.|юу.ги.

3. Организационно - кадровому отделу управления делами администра
ции муниципального образования Тимашевский район (Мельникова) опубли
ковать настоящее решение в общественно - политической газете «Знамя труда»
Тимашевского района Краснодарского края.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить решение на сайте му
ниципального образования Тимашевский район.

5. Решение вступает в силу со дня его опубликования